Empresa Cuiabana de Saúde Pública
Rua Orivaldo M. de Souza, s/n - Ribeirão do Lipa, Cuiabá - MT, 78048-000
Telefone:(65) 3318–4815
Endereço Eletrônico: contratos.hmsb@cuiaba.mt.gov.br=

    Página 1 de 1

LICON/ECSP

  FL._______

 Rub._______

.

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

Processo Administrativo nº 00.070.091/2023-1

A Empresa Cuiabana de Saúde Pública torna público para conhecimento dos

interessados que será prorrogado o Pregão Eletrônico nº 06.2024, com critério de

julgamento menor preço, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUALCONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FISIOTERAPIA COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA PARA ATENDER O HOSPITAL

MUNICIPAL DRº LEONY PALMA DE CARVALHO E HOSPITAL MUNICIPAL SÃO BENEDITO

GERIDOS PELA EMPRESA CUIABANA DE SAÚDE PÚBLICA, de acordo com as

especificações e quantitativos contidos neste Edital e seus anexos. FICA prorrogada a

Abertura das propostas para o dia 01 de abril de 2024, às 10h00min (horário de Brasília-

DF), em razão do dia 29 ser feriado nacional de ser feriado. O Edital e ADENDO I

estarão disponíveis no site: www.bll.org.br e www.cuiaba.mt.gov.br/orgaos/empresa-

cuiabana-de-saude/editais/. Maiores informações, pelo telefone: (65) 3318-4951.

  Cuiabá-MT, 13 de março de 2024.

Assinado no original

LANDOLFO L VILELA GARCIA

Pregoeiro/ECSP

http://www.bll.org.br/
http://www.cuiaba.mt.gov.br/orgaos/empresa-cuiabana-de-saude/editais/
http://www.cuiaba.mt.gov.br/orgaos/empresa-cuiabana-de-saude/editais/